toda natureza serão da conta e responsabilidade da contratada, já previstas e 
inclusas nos valores pagos aos produtos. A contratada deverá obedecer às normas 
do IICA relativas a este tipo de despesa. 

15.3 Para realização deste trabalho, o valor de referência será de até R$ 520.000,00 

(quinhentos e vinte mil reais) para a execução do trabalho de implantação de 
URAD na comunidade, já incluídos neste valor as despesas diretas (custos 
decorrentes do deslocamento, hospedagem e alimentação dos profissionais), 
encargo trabalhistas e etc, e custos operacionais.

[...]

A LICITANTE estará classificada para continuar no processo quando 

obtiver, no mínimo, 70% (setenta por cento) da soma da pontuação dos itens 2.5 

(aspectos técnicos) e 2.6 (Equipe Técnica), ou seja, será desclassificada a LICITANTE 

que não obtiver 245 (duzentos e quarenta e cinco) pontos. 

2.7.2. Durante a análise das Propostas Técnicas, poderão ser feitas diligências 

ou solicitados esclarecimentos referentes a qualquer documento, atestado ou currículo 

anexado à Proposta Técnica de cada LICITANTE. Quaisquer tentativas das